RMU:71244 24-05-15 ISU1-60910  007 CFE

CUENTA:76DK09A114010013

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 MAR 25

CARGA CONECTADA kW:73 DEMANDA CONTRATADA kW:73 CORTE A PARTIR:10 MAR 25

TARIFA:GDBT MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW668

PERIODO FACTURADO:22 ENE 25-24 FEB 25

TOTAL A PAGAR:

$42,959

$42,959

(CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 
PESOS  M.N.)

(CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 
PESOS  M.N.)

X X

98.20

Suministro 401.12 0.00 0.00 401.12

Distribución 0.00 12,395.97 0.00 12,395.97

Transmisión 0.00 0.00 1,881.36 1,881.36

CENACE 0.00 0.00 67.60 67.60

Energía 0.00 0.00 14,539.20 14,539.20